
ZARZĄDZENIE NR 4AIJ/09
BURMISTRZA SOKÓŁKl
z dnia~5 kwietnia 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r., Nr
116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441, z 2006 r .Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) zarządza się, co następuje:

§ .1. Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

1) udzielenia dotacji dla Niepublicznych Szkół Podstawowych;

2) przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości położonych w Sokółce przy ul.

Konopnickiej;

§.2. Przedkłada się następującą informacje:

Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej za 2008 rok;

Sprawozdanie z działalności Przedszkoli za 2008 rok;

Sprawozdanie z działalności Sokólskiego Ośrodka Kultury za 2008 rok;

Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej za 2008 rok;

Sparz ziła
Ann tankiewicz
15 .2009r.


